000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

®dnara 120 n. kBaagpaTHaA C KPbILLKOW, LUBET
CUHuK, apt. ®J1-120H

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

JuameTp ropnoBuHbI
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOmMKe
Konnuectso B ynaxkoBske
Matepuan

Koan

LtpuxKoa

KonuuectBo Ha cknage «Oduc Mocksa»

KonwnyectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

dopma
Un
HassaHue

Liset

b =

Het
Het
395
395
875
395
265
300
400

1

y

Monuatunex HusKkoro AasneHus (HDPE)

14883

2000003148837

y

1

KBaApaTHbIN

241649

BuaoH nnactukosel 120 nuTp

CUHWH



Obbem, NuTp 120
Bec 5

LleHa ana 6onee 1 wT - 3116.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
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